Comune di Castel Bolognese

Elezioni Europee ed Amministrative

Elezioni Comunali

Voti ai candidati

Lista Descrizione

DEMOCRATICI PER CASTELLO

Candidato Nome Candidato
BEDRONICI MARIA ANTONIA
BRIOLI EMILIO

CAROLI LINDA

DARCHINI DANIELE

GHRIBI SIRIN

MELUZZI DANIELE
MERENDA SIMONE

MINZONI GASPARE DETTO DUMAS
ORSANI BARBARA

PONZI KATIA

RICCI MACCARINI ESTER
SELVATICI LUCA

N2 ©®NOOOAWN

Voti di Lista Voti Pref.
2.371 1.384

Sezioni: 8 su 8

Validi Quoziente Contestati

21
45
171
19
46
221
91
123
94
132
246
175

2.392
2.416
2.542
2.390
2417
2.592
2.462
2.494
2.465
2.503
2.617
2.546

Totale dei Voti Assegnati: 1.384
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