Elezioni Europee ed Amministrative

Elezioni Comunali

Voti ai candidati

Lista Descrizione Voti di Lista Voti Pref.

DEMOCRATICI PER CASTELLO 2.371 1.384

Candidato	Nome Candidato	Validi	Quoziente	Contestati
1	BEDRONICI MARIA ANTONIA	21	2.392	
2	BRIOLI EMILIO	45	2.416	
3	CAROLI LINDA	171	2.542	
4	DARCHINI DANIELE	19	2.390	
5	GHRIBI SIRIN	46	2.417	
6	MELUZZI DANIELE	221	2.592	
7	MERENDA SIMONE	91	2.462	
8	MINZONI GASPARE DETTO DUMAS	123	2.494	
9	ORSANI BARBARA	94	2.465	
10	PONZI KATIA	132	2.503	
11	RICCI MACCARINI ESTER	246	2.617	
12	SELVATICI LUCA	175	2.546	

Totale dei Voti Assegnati: 1.384 0

Sezioni: 8 su 8

Pag. 1 / 1 28/05/19 18:10